QP 3-14 - Meute Sioni

Spieglein, Spieglein in der Hand
Ich, Schneewittchen, weiss nicht mehr weiter. Mein so geliebter Spiegel wurde gestohlen! Irgendjemand ist letzte
Nacht in mein Zimmer eingebrochen und hat den Spiegel einfach mitgenommen ohne zu fragen. Dabei sind
Spiegelungen gerade aktuell. Ich will auch keinen anderen Spiegel, denn er gehdrte meinem Vater und der hatte
ihn von seinem Vater und der von seinem und das schon seit sechs Generationen. Ich habe gehért, dass Ihr die
Besten im gestohlene Sachen zurlick holen seid. Es nimmt mich wunder, wer so gemein ist und anderen die
Spiegel wegnimmit. Ich hoffe, dass ich auf euch zahlen kann! Euer Schneewittchen

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

15:00 - 18:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Klaranlage Zwillikon
Hindelerhitte
Schiitzenhaus Obfelden

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

PFF, keine Ubung

Hela, siehe Infos

Herbstferien, keine Ubungen



